

اخبار

خداحافظی راتول گونسالس

با جهان فوتبال

بامداد روز دوشنبه ستاره شماره هفت اسپانیایی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. به نقل از مارکا، ۲۹ اکتبر سال ۱۹۹۴ بود که ماجراجویی راتول گونسالس بلانکو در فوتبال آغاز شد و ۱۶ نوامبر سال ۲۰۱۵ نقطه پایان آن بود. راتول در ۱۰۱۲ بازی‌اش، ۴۲۷ گل به ثمر رساند و به ۲۲ عنوان قهرمانی دست یافت. لحظه خداحافظی او خاطره‌انگیز شد. دوران بازیگری پله، ستاره برزیلی نیز در باشگاه «کاسموس» نیویورک با فتح جام لیگ آمریکای شمالی به پایان رسید. راتول نیز به همین صورت و با اضافه شدن جامی دیگر به افتخاراتش، با دنیای فوتبال خداحافظی کرد. مهاجم سابق رئال مادرید همیشه سعی داشت گلزنی کرده و به کسب پیروزی تیشش کمک کند. در آخرین تیمش با وجود سن بالا، چیزی کم نداشت و همچون دوران جوانی‌اش می‌دوید و قصد داشت به سرمربی‌اش ثابت کند که بازیکن مهمی است. راتول، شروع و پایان دوران بازیگری‌اش را با پیروزی پشت سر گذاشت.

-
-

پیروانی: برای گوام، AFC

و FIFA متأسف

افشین پیروانی در جلسه هماهنگی برگزاری دیدار ایران برابر گوام با ابراز تأسف شدید از برخوردهای صورت گرفته با تیم ملی ایران در اعزام به گوام، برای AFC و FIFA به جهت عدم دخالت موثر در حل این مشکلات ابراز تأسف کرد. مدیر تیم ملی ایران در نشست هماهنگی دیدار گوام برابر ایران که تحت تأثیر مشکل در صدور ویزای ۳ بازیکن و دو نفر از تدارکات تیم ملی ایران برگزار شد، با اعتراض شدید نسبت به کارشکنی‌های انجام گرفته و صادر نشدن ویزای چند بازیکن تیم ملی ایران قصد ترک جلسه را داشت که با درخواست ناظر بازی و همچنین عنرخواهی نماینده فدراسیون فوتبال گوام به نشست بازگشت اما در ادامه اعتراض فدراسیون فوتبال ایران را به صورت کتبی و شفاهی به نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون فوتبال گوام ابلاغ کرد. پیروانی در ادامه اظهار کرد: رفتاری که صورت گرفت به هیچ‌وجه جوانمردانه نبود. ما نتوانستیم بهترین دروازه‌بانمان را که سابقه بازی در جام جهانی را دارد یا گل‌زنان در بازی قبل را به همراه داشته باشیم. ما به خاطر مشکل ویزا کاپیتانمان را در بازی برابر ترکمنستان در اختیار نداشتیم. تیم ملی ایران نتوانست در این سفر دو نفر از اعضای تیم تدارکاتش را به همراه داشته باشد. او ادامه داد: من برای فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا و گوام متأسفم که همکاری لازم را با ما انجام ندادند و باعث شدند ما نتوانیم با تیم کامل‌مان به اینجا سفر کنیم.

-
-

واکنش رئیس کمیته پزشکی به یک ادعا

توحید سیف‌برقی، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون درباره اظهارات دبیر سابق کمیته اخلاق فدراسیون مبنی بر اینکه ۸۰ درصد فوتبالیست‌ها از متادون استفاده می‌کنند، اظهار داشت: آبنگاه باید آمار رسمی ارائه دهند و با دلیل و مدرک صحبت کنند. حقیقت این است که تصمیم ندرام صحبت چندانی درباره ترامادول و متادون داشته باشم زیرا پیش‌تر مفصل در این باره توضیح داده‌ام اما وقتی این آمار عددی را ارائه می‌دهند باید با بررسی و سند باشد. وی افزود: مصرف ۸۰ درصدی متادون توسط فوتبالیست‌ها به این معناست که از ۱۸ بازیکن یک تیم ۱۴ بازیکن متادون مصرف می‌کنند. حال سؤال من این است که این آمار اصلا منطقی به نظر می‌رسد؟البته شاید آبنگاه واقعا مطالعات انجام داده که اگر این طور است و تحقیقات او مستند است خوشحال می‌شویم با ما هم در میان بگذار.

-
-

اعتراض داور جنجالی به محرومیتش

یکی از داورانی که به دلیل عدم شرکت در تست‌های آمادگی جسمانی محروم شده، اعتراض کرد. توجح حق‌وردی، البرز حاجی‌پور ویدالله جهانبازی ۳ داور مطرحی بودند که به دلیل عدم شرکت در تست‌های آمادگی جسمانی کلاس‌های دآوری اخیر موقتا از قضاوت محروم شدند. البته حق‌وردی در کلاس‌ها حضور داشت و با ارائه گواهی پزشکی در تست شرکت نکرد و حاجی‌پور نیز دلیل عدم حضورش را مصدومیت عنوان کرد اما این دایلز از سوی کمیته داوران رد شد تا این داوران در کنار جهانبازی که در کلاس‌ها شرکت نکرده بود، حداقل تا نیم‌فصل محروم شوند. با توجح حق‌وردی، داور کشورمان درباره حکم محرومیتش تماس گرفتیم که او در پاسخ به سوال خبرنگار کاپ گفت: من طبق قانون نمی‌توانم متعجبم کنم اما فقط می‌گویم که باور کنيد من مسوم بودم و نمی‌توانستم تست بدهم. وی در پاسخ به این سؤال که به محرومیتش اعتراض می‌کند،افزود:بلا حتما اعتراض می‌کنم.

تقابل گوام و ایران در راه صعود به جام جهانی

آسان اما ناشناخته



ابراهیمی هم به دلیل ۲ اخطاره شدن غایب این بازی است و دست‌کی‌روش برای چیدن ترکیب اصلی بسته است. شاید هم این بازی توفیق اجباری برای کی‌روش باشد که بیشتر از قبل به بازیکنان جوان تیمش بها بدهد. تیم کی‌روش بعد از برد خانگی مقابل ترکمنستان، حالا در دومین دیدار دور برگشت با گوام بازی می‌کند. شرایط نامناسب ورزشگاه گوام و چمن مصنوعی قطعا برای ایران دردسرساز می‌شود و آفتاب تند و تیز این کشور هم برای بازیکنان تیم ملی دردسرساز شده است به نحوی که آنها حین تمرین کردن مجبور شدند زیر چشم‌های‌شان را سایه کنند تا آفتاب کمتر اذیت‌شان کند. ایران که در این گروه با ۱۱ امتیاز از ۵ بازی مثل عمان شرایطی یکسان با این تیم دارد هنوز صعود خود را از این گروه قطعی نکرده و برای صعود حتمی به برد در بازی‌های آینده نیاز مبرم دارد. دیدار با گوام علاوه بر اینکه می‌تواند بازی تدارکاتی خوبی برای تیم ملی باشد، محکی جدی هم برای جوان‌ها خواهد بود تا تجربه بازی در خارج از کشور را به دست بیاورند.

■ **کی‌روش: بازیکنانم وظیفه دارند برای برد بجنگند**

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اعلام کرد تیمش با تعهد کامل و بدون عنذر و بهانه باید در زمین بجنگد وی همچنین گفت: وظیفه بازیکنان است بهترین عملکردشان را به نمایش بگذارند و بتوانند به پیروزی برسند. کارلوس کی‌روش در نشست خبری پیش از دیدار برابر گوام با قدردانی از حضور نمایندگان رسانه‌های گروهی، اظهار کرد: با برگزاری چنین بازی‌هایی در گوام، در راه توسعه فوتبال این کشور گام بر می‌داریم. مطمئنا ما از وظایفی که برای صعود به مرحله بعد انتخابی جام جهانی داریم، آگاه هستیم ولی با کمال احترام برای گوام، در بازی فردا(امروز)

کنیم تا تمام دختران و پسران در جهان بتوانند از این فضای ورزشی استفاده کنند.

■ **افزایش گنجایش ورزشگاه بازی گوام و ایران**
مسئولان فدراسیون فوتبال گوام به منظور تشویق هواداران فوتبال این کشور به حضور در ورزشگاه هم‌زمان با بازی با ایران گنجایش مجموعه ورزشی «ددو» را به ۴ هزار نفر افزایش دادند. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، در حالی که ظرفیت ورزشگاه «ددو» در حالت طبیعی براساس اعلام سایت فیفا ۱۰۰۰ نفر عنوان شده، مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور به منظور تشویق هواداران فوتبال این کشور به حضور در ورزشگاه هم‌زمان با بازی با ایران با استفاده از نیمکت‌های فلزی ۲ طبقه ظرفیت این ورزشگاه را به ۴ هزار نفر افزایش داده‌اند. این نیمکت‌های فلزی روبه‌روی جایگاه و پشت دروازه‌ها تعبیه‌شده تا تماشاگران بیشتری بتوانند از تیم ملی گوام در بازی با ایران حمایت کنند. به گفته یکی از

مسئولان روابط عمومی فدراسیون گوام تقریباًیمی از بلیت‌ها تا عصر دوشنبه فروخته شده و پیش‌بینی می‌شود تمام ظرفیت ورزشگاه برای بازی برابر ایران تکمیل شود. همچنین پیش‌بینی می‌شود بین ۵۰ تا ۷۰ ایرانی برای تماشای این مسابقه در ورزشگاه حاضر نشوند. فرآیند تهیه بلیت هم برای بازی امروز بسیار جالب است. تماشاگران با حضور در دفتر فدراسیون فوتبال گوام و بررسی صندلی‌های باقیمانده از روی جدول نصب شده روی میز اقدام به خرید بلیت می‌کنند و مسؤل فروش بلیت هم پس از خرید هر صندلی بر روی آن قسمت جدول خط تیرازی می‌کشد. قیمت بلیت بازی در بخشی از مجموعه ورزشی که هم‌زمان با بازی در آفتاب قرار دارد، نصف قیمت دیگر بخش‌هاست.

کیوسک	مارکا	موندودپورتیوو	میرر	آ.اس
معجزه کلاسیکو	حداکثر هشدار	برای فرانسه امضا کنید	راتول، خداحافظ اسطوره	
				

درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد. گفته می‌شود سرخابی‌ها سفت و سخت خواهان جذب او هستند اما تراکتورسازی اعلام کرده به هیچ‌وجه نمی‌گذارد و بختیار در وسط راه به تیم دیگری برود. البته تراکتورسازان تنها با اهرم پول قادر به حفظ رحمانی هستند و بس. اینها ۸ بازیکنی هستند که باشگاه تراکتورسازی در بهترین حالت فقط چند تن از آنها را می‌تواند حفظ کند و قطعا خروج آنها ضربه بزرگی به بیکره این تیم در نیم‌فصل دوم خواهد زد. البته گفته می‌شود شاید حوزه نظام وظیفه برای بعضی از این بازیکنان اضافه خدمت بزند که در این صورت شاید ماندن آنها تا پایان فصل به درازا بینجامد اما فعلا مشخص نیست کدام‌یک از این بازیکنان با اضافه خدمت روبه‌رو هستند. بازیکنان دیگر سرباز مثل سینا عشوری در پایان فصل خدمت‌شان تمام می‌شود و خلیل‌زاده، اخباری و سرروش رفیعی تا پایان لیگ شانزدهم به‌عنوان سرباز در خدمت تراکتورسازی هستند.

مشکل بزرگ تراکتورسازی در نیم‌فصل

جدایی ۸ بازیکن سرباز

کرده کریمی باید به قم بازگردد و به هیچ عنوان تراکتورسازی حق استفاده از او را نخواهد داشت. این بازیکن هم جدیدا در مصاحبه‌اش عنوان کرده باید به تیم سابقش بازگردد اما قلبش کماکان با مردم تبریز است. احمد عبدالله‌زاده که از پدیده‌های فولاد به حساب می‌آید در نیم‌فصل خدمتش تمام می‌شود و فولاد با توجه به نیازش به این بازیکن قطعا کوتاه نمی‌آید. سامان نیرمان جهان که از بازیکنان تأثیر گذار تراکتور به حساب می‌آید هم در نیم‌فصل سربازی‌اش به پایان می‌رسد، از قضا او هم بازیکن گسترش فولاد به حساب می‌آید. گفته می‌شود نیرمان جهان درخواست ۶۰۰ میلیون تومان برای تمدید قرارداد با پایان فصل ارائه داده است اما مشکل بزرگ رضایت باشگاه گسترش است که کماکان مالک او به حساب

گزارش

رونالدو به سیم آخر زد؛ اظهار نظر

جنجالی CR7

«با این مربی، رئال به موفقیت نخواهد رسید» رسانه‌های اسپانیایی این سخن را به نقل از کریستیانو رونالدو در گفت‌وگویی که با فلورنتینو پرس قبل از دیدار با سویا داشت منتشر کردند. این افشاگری بزرگ نشان می‌دهد شرایط موجود در رئال در آستانه ال کلاسیکو اصلا خوب نیست. اگر این اظهار نظر درست باشد چه پیامدهایی می‌تواند برای رئال داشته باشد؟ در گزارشی به این موضوع می‌پردازیم. به گزارش شفقتا، رسانه‌های اسپانیایی دست به افشاگری بزرگی درباره کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی رئال مادرید زدند که نشان می‌دهد او از حضور در این تیم راضی نیست و روزهای پایانی حضورش را در کپشکسانی‌ها پشت سر می‌گذارد. شبکه تلویزیونی کنویدسنسیال اسپانیا از گفت‌وگوی رونالدو بافلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال قبل از دیدار با سویا خبر داد. هر چند این شبکه تلویزیونی وجهه خوبی در اسپانیا ندارد و بیشتر خبرهای شایعه و زرد را منتشر می‌کند اما این خبر را رسانه‌های بزرگ اسپانیا مثل آ.اس و مارکا هم منتشر کردند تا نشان داده شود این گفت‌وگو بین رونالدو و پرس جدی بوده است. به نوشته رسانه‌های اسپانیایی پرس قبل از دیدار برابر سویا ناراحتی خود را از رفتار رونالدو بعد از دیدار برابر پاری‌سن‌ژرمن به گوش این بازیکن پرتغالی رساند. رونالدو خطاب به پرس گفت: با این مربی رئال به موفقیت نخواهد رسید. منظور ستاره پرتغالی رئال مادرید کاملا روشن است. او به رئیس این باشگاه اسپانیایی می‌گوید تصمیم او در بر کنساری کارلو آنچلوتی و انتخاب رافائل بنیتس به عنوان سرمربی جدید رئال کاملا اشتباه بود و نتیجه آن را دارد می‌بیند.

■ **این افشاگری بزرگ چه پیامدهایی به دنبال خواهد داشت؟**

اگر این خبر درست باشد پیامدهای وخیمی به دنبال خواهد داشت. تا قبل از دیدار برابر سویا هنوز چنین خبری منتشر نشده بود و رسانه‌های اسپانیایی تنها روی سخنان رونالدو با لوران بلان مانور دادند. همین کافی بود تا بازیکنان رئال‌مادرید، یووه کریستیانو رونالدو در دیدار حساس برابر سویا تمرکز لازم را نداشته باشند و نخستین شکست فصل خود را هم متحمل شوند. رونالدو اسطوره باشگاه رئال مادرید و سرشناس‌ترین بازیکن این تیم به شمار می‌آید. طبیعی است که در صورت آماده نبودن او رئال هم به مشکل بخورد. شایرگدان بنیتس در دیدار برابر سویا تحت تأثیر خبر جدایی ارحمانی رونالدو بودند و نتوانستند بازی خوبی را به نمایش گذارند. آنها هفته آینده بازی بسیار حساسی برابر بارسلونا دارند و بدون شک چنین خبرهایی باعث می‌شود آرامش تیم به هم بخورد.

■ موافقت پرس با فروش رونالدو

در ادامه افشاگری بزرگ رسانه‌های مادریدی آمده است فلورنتینو پرس رئیس باشگاه رئال از رفتارهای رونالدو بسیار ناراحت است و به نزدیکان خود خبر داده چنانچه هر باشگاهی حاضر باشد رقم فسخ قرارداد رونالدو را پرداخت کند او را خواهد فروخت. رونالدو علاقه زیادی به کارلو آنچلوتی داشت و با این مربی بزرگ ایتالیایی نه تنها قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد بلکه ۲ سال پیاپی هم به عنوان بهترین بازیکن جهان انتخاب شد. او بسیار دوست داشت آنچلوتی در رئال ماندنی شود اما پرس او را از کار برکنار کرد و بنیتس را به عنوان جانشینش انتخاب کرد که این باعث ناراحتی رونالدو شده و از همان ابتدا هم خبرهای زیادی در این باره در رسانه‌های نزدیک به رئال به گوش رسید. پرس از رفتار رونالدو ناراحت است، چرا که بر این باور است این بازیکن در کارهایی که به او مربوط نیست دخالت می‌کند و به همین خاطر چه بسا با فروش او در پایان فصل موافقت کند تا با پول زیادی که به دست می‌آورد بازیکنانی را که به آنها نیاز دارد جذب کند و آرایش تیم را به کلی تغییر دهد. بنیتس یک مربی اسپانیایی است و رسانه‌های این کشور و خود پرس هم از او حمایت خواهند کرد و به نظر می‌رسد شرایط برای جدایی CR7 فراهم می‌شود.

■ بد شدن رابطه با رافائل بنیتس

بنیتس از مربیانی است که کارنامه درخشانی دارد. او با لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا به قهرمانی رسیده است. رونالدو در گفت‌وگویی که با پرس داشته است به صراحت اعلام کرده رئال با بنیتس نمی‌تواند موفق شود و این بدون شک به این مربی اسپانیایی برمی‌خورد و نظر خود را درباره رونالدو تغییر خواهد داد. از همان روزهای ابتدایی انتخاب رافائل بنیتس هم به نظر می‌رسید او با این بازیکن پرتغالی به مشکل خواهد خورد. بنیتس از مربیانی است که به بازی گروهی اعتقاد زیادی دارد و بازی تیم‌های او روی یک ستاره مشخص نمی‌چرخد. او پست رونالدو را تغییر داده است و به جای استفاده از کناره‌ها از او در نوک حمله استفاده می‌کند و بسیاری براین باور هستند دلیل اصلی افت رونالدو در فصل جاری همین تصمیم بنیتس بوده است.